MONEDA NACIONAL) O SU EQUIVALENTE EN UNIDADES DE INVERSIÓN O DÓLARES, SIN QUE 
LAS EMISIONES DE CORTO PLAZO EXCEDAN $2,000,000,000.00 M.N. (DOS MIL MILLONES DE 
PESOS 00/100 M.N.) O SU EQUIVALENTE EN UNIDADES DE INVERSIÓN O DÓLARES, SE LLEVARÁ 
A CABO LA EMISIÓN DE HASTA 770,000 (SETECIENTOS SETENTA MIL) CERTIFICADOS BURSÁTILES 
CON VALOR NOMINAL DE $100.00 (CIEN PESOS 00/100 MONEDA NACIONAL) CADA UNO (LOS 
“CERTIFICADOS BURSÁTILES”). 

LOS TÉRMINOS DEFINIDOS CONTENIDOS EN EL PRESENTE AVISO (MISMOS QUE SE ESCRIBEN 
CON INICIAL MAYÚSCULA) QUE NO SON DEFINIDOS EN EL MISMO TENDRÁN EL SIGNIFICADO 
QUE SE LES ATRIBUYE EN EL TÍTULO CORRESPONDIENTE O BIEN EN EL PROSPECTO DEL 
PROGRAMA, SEGÚN SEA EL CASO. 

MONTO TOTAL DE LA OFERTA: 

HASTA $77,000,000.00 (SETENTA Y SIETE MILLONES DE PESOS 00/100 MONEDA NACIONAL). 

CARACTERÍSTICAS DE LOS CERTIFICADOS BURSÁTILES  
DE LA VIGÉSIMA TERCERA EMISIÓN: 

Emisora: Genomma Lab Internacional, S.A.B. de C.V. (la “Compañía”, 

“Genomma LAB” o la “Emisora”). 
Número de Emisión: Vigésima Tercera.

[...]

5 (cinco) años, contados a partir de la fecha del oficio de inscripción 
preventiva de los Certificados Bursátiles a ser emitidos al amparo del 
Programa en el RNV, emitido por la por la CNBV. 

Monto de la Emisión de los 
Certificados Bursátiles de la Vigésima 
Tercera Emisión: 

Hasta $77,000,000.00 (Setenta y siete millones de Pesos 00/100 Moneda 
Nacional). 

Número de los Certificados Bursátiles 
de la Vigésima Tercera Emisión: 

Hasta 770,000 (Setecientos setenta mil) Certificados Bursátiles. 

Valor nominal de los Certificados 
Bursátiles de la Vigésima Tercera 
Emisión: 

$100.00 (cien pesos 00/100 Moneda Nacional), cada uno 

Precio de colocación de los 
Certificados Bursátiles de la Vigésima 
Tercera Emisión: